
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. gegužės 3 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V-50  

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokinimas „Augu 

sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Gegužės 1–31 d. 1.1.4. 

Veikia „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: metų 

veiklos apžvalga, ataskaitos rengimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Gegužės 8, 15, 22, 

29 d. 

1.1.5. 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių bei pieno 

ir pieno produktų vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Gegužės 1–31 d. 1.1.5. 

Per technologijų (mitybos pamokas) prioritetas skiriamas sveiko ir tausojančio maisto gaminimui:  

pamokų ciklas „Sveika ir subalnasuota mityba“  5–8 klasių 

mokiniai 

Laura B-G., Vytautas, 

Asta, Mykolas 

Gegužės 1–31 d. 

fizinio lavinimo ir 

technologijų pamokų 

metu 

1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Naujienlaiškis ,,Mokinių įvairovė“  Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Daumantė, Laura P. 

 

Gegužės 17 d. 1.2.2.  



Informacinis stendas „Valgymo sutrikimai“ Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Skirmantė, Aleksandra Gegužės 17 d. 1.2.2. 

Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Gegužės 1–31 d. 1.2.2. 

Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi matmenis:  

Krepšinio popietės 8 klasių mokiniai Kasparas, Paulius Gegužės 5, 12, 19, 

26 d.  

17.00 val. 

1.2.2. 

1–4 klasių mokiniai klasės draugams pristato savo pomėgį 1–4 klasių 

mokiniai 

Pradinio ugdymo 

mokytojos 

Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. 

Garsinio skaitymo popietės 1c klasės mokiniams 1c klasės 

mokiniai 

Amelija, Aleksas, 

Normantas 

Aldona Gegužės 3, 10, 17, 

24, 31 d.  

13.00 val. 

 

1.2.2. 

Klasių valandėlės ,,Penktokai lanko ketvirtokus“ 4 klasių mokiniai Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. 

Klasių valandėlės ,,Mokėjimas mokytis“ 4 klasių mokiniai Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. 

Klasių valandėlės „Draugiška klasė“  3–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė, Aleksandra Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. 

Klasių valandėlės ,,Emocijų pažinimas“ 6 klasių mokiniai Laura P. Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. 

Klasių valandėlės „Stresas ir jo įveika“ 8 klasių mokiniai Skirmantė Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 



Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas (32 vnt. kėdžių su staliukais į lauko klasę, 

mokyklinių baldų komplektas, grožinės literatūros 

knygos, gargždas, buities ir higienos prekės) 

Darbuotojai Genovaitė Gegužės 1–31 d. 1.3.2. 

 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla: apdovanojimų 

Šeimos dienai, dovanėlių Paskutinio skambučio šventei 

kūrimas, parodos „Drugeliai“ rengimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 4, 11, 18,  

25 d. 

1.3.2.  

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Gegužės 1–31 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Gegužės 4, 11, 18,  

25 d. 

2.1.1. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant SEU klasės 

valandėles 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Eligija Gegužės 1–31 d. 2.1.1. 

Filmų iš edukacinio tinklalapio „Kino ugdymo bazė“ 

peržiūra ir siūlymas aptarti: pasiūlymai ir klausimai 

aptarti išsiunčiami klasių vadovams dienynu 

5–8 klasių 

mokiniai 

Silvija K. Gegužės 10 d.  2.1.1. 

Edukacinė išvyka Rundalė–Ryga–Jūrmala 7e, 7c, 7d klasių 

mokiniai 

Edita, Giedrė, Eligija Gegužės 25 d. 2.1.1. 

Paskutinio skambučio šventė Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazijoje 

1 klasių mokiniai Vandutė, Vitalija, 

Kristina M., Silvija M. 

Gegužės 31 d.  

12.00 val. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Kompiuterinių piešinių konkursas „Mano šeima 2023“ 5d, 5b klasių 

mokiniai 

Giedrė  Gegužės 2–26 d 2.1.1. 

Išvyka į ,,Akropolio“ ledo areną 5e klasės 

mokiniai 

Asta Gegužės 3 d. 2.1.1. 

Išvyka į ,,Uno parką“ 5c klasės 

mokiniai 

Mykolas Gegužės 3 d. 2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas Tuskulėnų rimties parko 

memorialiniame komplekse, debatai 

6a klasės 

mokiniai 

Jurgita Z. Gegužės 3, 4 d. 

9.00 val. 

2.1.1. 



Pažintinė edukacija Valstybės pažinimo centre „Atrask 

Lietuvą“ 

4c klasės 

mokiniai 

Birutė Gegužės 4 d. 

9.00 val. 

2.1.1. 

Lietuvos mokinių trumpametražių filmų festivalis 

„Laisvas kinas 2023” Naujosios Vilnios kultūros centre 

7a klasės 

mokiniai 

Jurgita R. Gegužės 5 d. 

13.00 val. 

2.1.1. 

Edukacinis užsiėmimas Tuskulėnų rimties parko 

memorialiniame komplekse „Atrask Tuskulėnų dvaro 

lobį“ 

7e klasės 

mokiniai 

Edita Gegužės 5 d. 

12.00 val. 

2.1.1. 

Dalyvavimas integruotoje lietuvių kalbos ir dailės 

konkurse ,,Vilniaus impresija“ 

5 klasių mokiniai Vaiva S., Asta Gegužės 5 d. 2.1.1. 

Dalyvavimas dailės piešinių konkurse ,,Šviesiai apie 

netektį“ 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta Gegužės 1–31 d. 2.1.1. 

EK atstovybės Lietuvoje organizuojamas „Europos 

egzaminas 2023“ 

6–7 klasių 

mokiniai 

Rūta Gegužės 9 d.  

8.00 val. 

2.1.1. 

XVI Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiados 

III etapas 

8e klasės mokinė Jurgita R. Gegužės 11 d. 2.1.1. 

Respublikinis pranešimų ir piešinių konkursas ,,Lietuvos 

vaikų balsas“, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

Lietuvos Respublikos Seime 

 

1a klasės 

mokiniai,  

5a klasės mokinė 

Kamilė P. 

Vandutė Gegužės 12 d.  

Integruotų literatūros ir etikos pamokų ciklas „Gyvenu 

tarp kitų“ 

 

5c, 5d, 5e klasių 

mokiniai 

 

Žilvija, Vaiva Š Gegužės 8 –12 d. 

lietuvių kalbos, 

etikos pamokų metu 

2.1.1. 

 

Protmūšis 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Linas S. (7c), Edita, 

mokinių taryba 

Gegužės 16, 17, 18, 

19, 22 d. 

14.00 val. 

2.1.1. 

Edukacinė išvyka po Aukštaitijos nacionalinio parko 

lankytinas vietas 

5d klasės 

mokiniai 

Justina Gegužės 25 d. 2.1.1. 

Edukacija Saugomų teritorijų informaciniame centre 

,,Atrask, pažink Lietuvos saugomas teritorijas“ 

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gegužės 30 d.,  

11.00 val. 

2.1.1. 

Renginiai, skirti sveikatą stiprinančių mokyklų veiklos 30-mečiui ir Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui:  

Orientacinės varžybos 5–6 klasių mokiniams 5–6 klasių 

mokiniai 

Laura Gegužės 18 d. 

15.00 val. 

2.1.1. 

Kalendoriniai renginiai: 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena:      



Kamilės P. (5a) autorinės poezijos pristatymas paroda 

,,Apmąstymai“ 

Kamilė P. (5a) Vandutė Gegužės 8 d. 

12.00 val. prie 5 kab. 

2.1.1. 

Susitikimas su Vilniaus šv. Kristoforo gimnazijos 

mokytoju, eseistu Vytautu Toleikiu 

7e klasės 

mokiniai 

Juliaus K. (7e) mama 

Asta 

Gegužės 9 d. 

10.00 val. 

2.1.1. 

Šeimos diena 1–8 klasių 

mokiniai, tėvai, 

klasių vadovai 

Aleksandra, Skirmantė, 

Laura, Daumantė, Ina, 

Auksė, Toma, Simona  

Gegužės 15 d. 2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

7 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Aš esu“ 7 klasių mokiniai Vaiva, Valdemar Gegužės 2 d. 2.1.1. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: bandomasis žygis 

 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Gegužės 16–17 d. 2.1.2. 

Integruojamos prevencinės, bendrųjų kompetencijų, etninės kultūros programos, ugdymo karjerai, sveikatos, antikorupcinis 

ugdymas, žmogaus sauga. Vykdoma proceso priežiūra: 

 

Iniciatyva „Šok į tėvų klumpes 2023“ 5–6 klasių 

mokiniai 

Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 2.1.2. 

 

Projektas ,,Savęs ir savo karjeros pažinimo kelionė“ 8 klasių mokiniai Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 2.1.2 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 2 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Gegužės 9 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Pasirengimas metų pokalbiams ir (arba) ilgalaikių planų 

kitiems metams rengimas 

Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 16 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Refleksija . Dailės terapija su progimnazijos 

psichologėmis 

Visi mokytojai Skirmantė, Aleksandra Gegužės 23 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Knygų klubo susirinkimas Klubo nariai Aldona Gegužės 25 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 30 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Gegužės 1–31 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 



(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Lietuvių kalbos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita, lietuvių kalbos 

MG mokytojai 

Gegužės II savaitė 2.3.2. 

Matematikos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita, matematikos ir 

gamtos mokslų MG 

mokytojai 

Gegužės IV savaitė 2.3.2. 

Lietuvių kalbos patikros 1–3 klasių mokiniams 1–3 klasių 

mokiniai 

Lina, pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Gegužės 1–31 d. 2.3.2. 

Matematikos patikros 1–3 klasių mokiniams 1–3 klasių 

mokiniai 

Lina, pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Gegužės 1–31 d. 2.3.2. 

Pasaulio pažinimo patikros 1–4 klasių mokiniams 1–4 klasių 

mokiniai 

Lina, pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Gegužės 1–31 d. 2.3.2. 

Užsienio kalbos patikros 2–8 klasių mokiniams 2–8 klasių 

mokiniai 

Simona, užsienio kalbų 

MG mokytojai 

Gegužės paskutinė 

savaitė 

2.3.2. 

Socialinių mokslų patikra 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Lina, socialinių mokslų 

MG mokytojai 

Gegužės I savaitė 2.3.2. 

Gamtos mokslų patikra 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita, matematikos ir 

gamtos mokslų MG 

mokytojai 

Gegužės III savaitė 2.3.2. 

TIMS tyrimas 8a, 8c klasių 

mokiniai 

Simona Gegužės 10 d. 

9.00–14.30 val. 

2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Gegužės 1–31 d. 2.3.2. 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Balandžio 5 d.  2.3.2. 

 


